КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН

                                       ЛОПАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  3 мая  2018 г.                                              № 11-р

  с. Лопарево

Об утверждении Перечня имущества

Лопаревского сельсовета предназначенного

для предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам

 малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Постановления Лопаревского сельсовета №11 от 14 июня 2017года «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования

перечней муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, не подлежащего приватизации, а также порядок и

условия предоставления такого имущества в аренду».

1.Утвердить перечень имущества Лопаревского сельсовета предназначенного

для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов, малого и среднего

предпринимательства, согласно приложения

2. Настоящее распоряжение обнародовать согласно Уставу Лопаревского

сельсовета Мокроусовского района Курганской области

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лопаревского сельсовета                                          А.М.Белоногов

     Приложение к распоряжению

     Администрации Лопаревского сельсовета

     «Об утверждении Перечня имущества

     Лопаревского сельсовета предназначенного

     для предоставления его во владение и (или) в

     пользование на долгосрочной основе субъектам

     малого и среднего предпринимательства и организациям,

     образующим инфраструктуру поддержки субъектов

     малого и среднего предпринимательства

     от 03.05.2018 г. № 11-р

№

п/п

Наименование имущества Площадь объекта (га) Местонахождение

1. Земельный участок.

Категория: земли с/х назначения

198,7 В границах бывшего ТОО

«Северное»

2. Земельный участок.

Категория: земли с/х назначения

198,0 В границах бывшего ТОО

«Северное»